令和５年11月吉日
皆　様　へ

公益財団法人　神奈川県スキー連盟

ハンディキャップ委員会

担当理事　國島　みどり

スキー教室へのボランティア協力のお願い

　秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

皆様のご協力のおかげで神奈川県スキー連盟・ハンディキャップ委員会の障がいを持つ方々のスノースポーツを支援する取り組みも２４年目を迎えます。
数多くのボランティアの方々をはじめ、関係組織の方々に支えていただき一歩ずつではありますが活動を進めてきました。昨シーズンは、１月（五竜）と３月（車山）での「障がいをもつ人のためのスキー教室」の２行事で支援活動を行いました。また、支援活動をよりよくするために障がいをもつ人への雪上での介助法（１月）についての講習会を開催しました。
1月の介助講習会は、10名のかたに参加いただきました。また、１月の五竜スキー教室は18名、３月の車山スキー教室は45名の参加・協力をいただき無事終了することが出来ました。皆さまのご協力にあらためて御礼申し上げます。本当にありがとうございました。

今シーズンは、12月の第22回チャレンジカップ（鹿沢）、１月の第43回スキー教室（五竜）、３月の第44回スキー教室（車山）の３事業を計画しています。
是非ご協力をいただきたくよろしくお願い申し上げます。

記

１月のスキー教室（五竜）：現地でのスキー指導、サポートの協力をお願いいたします。
３月のスキー教室（車山）：現地でのスキー指導、サポートの協力をお願いいたします。

同封のボランティア登録用紙にご協力いただける行事を記入し、県連事務局に連絡（FAXまたはメール添付）をいただけると幸いです。
　　　　　　　　　　　（公財）神奈川県スキー連盟　事務局　 FAX  :  045－324-6966
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　E‐mail  :  jimu@sak.or.jp